
- 1 -

事 務 連 絡
2024（令和 6）年 12 月 1 日

関係中学校長様
３学年主任様
進路指導主事様
関係保護者様

九州学院高等学校
校 長 室 永 芳 久

受験票を郵送で返送希望の際の留意点について（連絡）

日頃より本校教育へのご理解とご支援を賜っておりますことに、厚くお礼申し上げます。
また、入学試験の時期となり、各中学校の先生方や志願する生徒様、保護者様には出願

関係書類の事務処理等で大変お世話になっております。
さて、出願にあたり、受験票を郵送で返送希望の場合、出願時に「返信先住所」と「宛

名」を明記した返信用封筒（市販されている封筒で可）を願書一式とともに同封していた
だきますが、返信用封筒には「１１０円切手」を貼っていただきますようお願いいたしま
す。

お問い合わせ
九州学院高等学校
℡ 096-364-6134
事 務 長 ： 高松 和廣
入試対策部 ： 細野 英彦


